
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/../2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie  przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art.18 b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465  z późn. zm.) oraz art. 241 i art. 243 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Radę Gminy Istebna uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku mieszkanki Koniakowa 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

§ 2. Postanawia się przekazać wniosek do Wójta Gminy Istebna w celu rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Istebna do poinformowania wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku. 

§ 4. Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3018B5E-A4D2-4355-B7FF-C52D26B3273D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 12 grudnia 2024 r. do Rady Gminy Istebna wpłynął wniosek złożony przez mieszkankę Koniakowa. 
Stosownie do postanowień art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym rada 
gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje 
składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji, która w tej sprawie 
zebrała się w dniu 16 stycznia 2025 roku.  
Przedmiotem wniosku, jest wykonanie remontu drogi.Osobą odpowiedzialną za przygotowanie projektu 
budżetu jest Wójt, on też jest właściwy do zgłaszania propozycji zmian w budżecie na podstawie art. 60 ust. 
2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, a zatem wniosek powinien być według właściwości przekazany 
uchwałą przez Radę Gminy Istebna Wójtowi Gminy Istebna. 
 
 Zgodnie z przywołanymi wyżej przepisami zadanie to nie należy do właściwości Rady Gminy Istebna, 

natomiast podmiotem właściwym do rozpatrzenia wniosku jest Wójt Gminy Istebna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3018B5E-A4D2-4355-B7FF-C52D26B3273D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/../2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


